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FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT
VITI AKADEMIK 2023-2024

KURSI I-RE

LENDA: MORFOLOGJI HUMANE
- Anatomia e Njeriut
- Neuroanatomi 10 Shtator 2024
- Higjena e Pérgjithshme
- Anatomi Funksionale
LENDA: BIOLOGJI/BIOKIMI
- Biologji e pérgjithshme dhe e aplikuar
- Biokimi &Biokimi Klinike 12 Shtator 2024
- Gjenetiké Mjekésore
LENDA: MJEKESI FIZIKE, DIAGNOSTIKIM
- Fiziologjia e njeriut
Fiziologji ushtrimi
- Kontrolli Mjekesor 18 Shtator 2024
- Kineziologji
- Infermieristike
LEI_\ID?,;:;(S?CKTIKE - 20 Shtator 2024 |
LENDA: SHKENCA EKZAKTE
- Biomekaniké |
- Biostatistike 24 Shtator 2024 |
- Informatik
LENDA: GJUHE E HUAJ
- Gjuhe Latine
- Linguistike 26 Shtator 2024 |
- Gjuhé angleze 4 |
LENDA: SHKENCA HUMANE DHE SOCIALE ’ ]
] gs‘k.‘)'og’.'.a e hisriul 27 Shtator 2024
- Sociologji
- Bioetike
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'KURSLIL-TE

'LENDA: FORMIM NDERDISIPLINOR |
- Farmakologji

- Psikologji Zhvillimi 04 Shtator 2024 '
- Psikopatologji |
,  LENDA: REHABILITIM I PERGJITHSHEM

- Rehabilitim 1 Aparatit Lokomotor
‘ - Rehabilitim ne Geriatri 06 Shtator 2024

IL - Rehabilitim Logopedik
|

LENDA: PATOLOGJI NE SPORT
- Fiziologji Patologjike
- Patologjite Sportive 09 Shtator 2024
- Semundjet e Brendshme
LENDA: PATOLOGJI SPECIFIKE
- Geriatri

|

. .
Reumatolog)i 17 Shtator 2023 |
|

|

- Ortopedi
- Traumatologji Sportive

LENDA: MJEKESI SPORTIVE
- Rehabilitim Ushtrimor Kardiorespirator
- Rehabilitim Ushtrimor Sportiv 19 Shtator 2024
- Rehabilitim Ushtrimor ne Reumatologji

LENDA: MORFOLOGJI E APLIKUAR |
- Anatomi imazherike |

- Neuropsikologji 23 Shtator 2024
- Kinantripologji
LENDA: PI.{AKTIKE £ 25 Shtator 2024
- Praktike l
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KURSI HI-TE

LENDA: LENDA ME ZGJEDHJE
- Kinezioterapi 04 Shtator 2024
LENDA: REHABILITIM USHTRIMOR SPECIFIK
- Rehabilitim ushtrimor ne Uro.-Gjinek.-Obstetrik
- Rehabilitim ushtrimor ne neurologji 06 Shtator 2024
- Rehabilitim ushtrimor ne kirurgji
- Rehabilitim ushtrimor ne pediatri
- _Rehabilitim Prostetik
LENDA: PATOLOGJI SPECIALITETESH
- Neu.rolf)g_]l 09 Shtator 2024
- Pediatri
- Shendet publik dhe Higjena sportive

LENDA: PROSTETIKE
- Foniatri
- Ortoprostetik
-  Paisje rehabilitimi

11 Shtator 2024

LENDA: PRAKTIKE 3
- Praktiké

13 Shtator 2024

LENDA: MJEKSI FIZIKE DHE REHABILITIM
- Termo-Hidro-Klimaterapia
- Elektro terapia
- Ergoterapi
- Masazh sportive
- Teknikat e trajtimit ne fizioterapi
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16 Shtator 2024
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Provim Pérfundimtar: 30 Shtator 2024
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